EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a publicação do

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 02/202, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL
Nº INSC CANDIDATO RG

21615 ADRIANA PEGORARO DONATTI 4369152

21362 ELDA MARLEI LEMOS MORAES 1689997

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
Nº INSC CANDIDATO RG

21327 RUTINEIA BARBOZA 4695162

CONTROLE INTERNO

Não há candidatos neste cargo

ENFERMEIRO
Nº INSC CANDIDATO RG

21330 ANEBILLY KE CORDEIRO DE FREITAS 5847530

21523 ELISÂNGELA PADILHA 5202802

21676 ISELINE CORREIA DE SOUZA DO VALLE 20192967

21556 MARCOS PAULO DE SOUZA 76710899

21265 MARIA ROZIRENE ALMEIDA ESPÍRITO SANTO 23044071

FARMACÊUTICO

Não há candidatos neste cargo

FISCAL DE TRIBUTOS
Nº INSC CANDIDATO RG

21647 EDUARDA CARDOSO DOS SANTOS 6466369

21551 EMANUELLY APARECE CONRADI 5327266

21256 LANNA RENATA ANTUNES 7644727

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Não há candidatos neste cargo

MECÂNICO
Nº INSC CANDIDATO RG

21576 ADEIRDO SCHEFFMACHER JUNIOR 6466439

MÉDICO
Nº INSC CANDIDATO RG

21322 EDUARDO MOIOLI 6863364

21608 KAROLINE DA SILVA CARVALHO 2290663808

21756 SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU
CORRÊA

2239122

21695 SULIVAN FRANCISCO DA SILVA 4143623

MOTORISTA

Não há candidatos neste cargo

MOTORISTA DE VEÍCULO ESCOLAR

Não há candidatos neste cargo

ODONTÓLOGO
Nº INSC CANDIDATO RG

21400 CAROLINE APARECIDA BRANCO 5163537

21413 DIOVANA MACÊDO DA MATA 6803283

21328 JOSÉ LUIS KAIPER 5728071

21149 SYANDRA APARECIDA VARELA 5313455

OFICIAL ADMINISTRATIVO
Nº INSC CANDIDATO RG

21415 ANA PAULA MODETZKI 7453924

21184 ANDRESSA DA LUZ ANTUNES 6068352

21650 ELIZIANE FIUZA NUNES 5738724

21341 LUCIANA DOS SANTOS 7668350

21345 PAULO VILAR LIMA 20161439955

21293 RAFAELLA GOIS DE OLIVEIRA 7390308

21713 RENATTA HELOISA ROSA 6312643

21447 SARIANE ALVES DE MOURA 7993900

21177 SEBASTIÃO VIDAL JÚNIOR 2550199

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Não há candidatos neste cargo

PSICÓLOGO

Não há candidatos neste cargo

Lebon Régis, 04 de janeiro de 2022.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal